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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat
30.01.2026 - 8:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 ABEID, Sara 15 UKS Nawa Skierniewice NT
3 JAROS, Nadia 15 UKS ProSwim Łask NT
4 SZAFAROWSKA, Natalia 15 UKS ProSwim Łask NT

Seria 2 z 8

2 BARTUZEL, Inga 15 UKS SP-149 Łódź 57.46
3 ROŻNIATA, Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź 51.73
4 KIEŁBASA , Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 52.77
5 KOZŁOWSKA, Klara 15 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 3 z 8

1 BARAN, Antonina 15 UKS Nawa Skierniewice 49.32
2 NADZIEJKO, Anna 15 UKS SP-149 Łódź 47.75
3 BOGULEWSKA, Zofia 15 UKS SP-149 Łódź 46.41
4 SZULKOWSKA, Kalina 15 UKS SP-149 Łódź 47.41
5 ŁUCZAK, Iga 15 UKS SP-149 Łódź 48.48
6 BEDNAREK, Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice 49.70

Seria 4 z 8

1 BAYESHKA, Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź 44.48
2 WIERCIOCH, Natasza 15 MUKS Zgierz 43.57
3 WIERCIOCH, Lidia 15 MUKS Zgierz 43.51
4 ROCHOWSKA, Zofia 15 UKS 190 Łódź 43.53
5 ŁUCZYŃSKA, Zofia 15 MUKS Zgierz 43.93
6 MICHALSKA, Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice 44.63

Seria 5 z 8

1 KOSOWSKA, Maria 15 SP Meduza Pajęczno 42.86
2 STROŻEK, Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź 42.58
3 DEGTYAREVA, Ulyana 15 MKS Trójka Łódź 42.01
4 ŁATA, Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź 42.41
5 KWIATKOWSKA, Maja 15 UKS SP-149 Łódź 42.80
6 SZYDLIK, Anna 15 SP Meduza Pajęczno 42.88

Seria 6 z 8

1 SZWEBS, Łucja 15 MUKS Wodnik Łask 40.03
2 PALMOWSKA, Anita 15 MUKS Zgierz 39.53
3 KUBIŚ, Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' 38.94
4 KULCZYCKA, Ewa 15 MKS Trójka Łódź 39.13
5 CZAJKOWSKA, Liliana 15 UKS SP-149 Łódź 39.86
6 PRZYBYSZ, Martyna 15 UKS 190 Łódź 40.91

Seria 7 z 8

1 OKIŃCZYC, Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.82
2 ANDRZEJCZAK, Katarzyna 15 MKS Jedynka Łódź 38.53
3 ZIÓŁKOWSKA, Lena 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 37.19
4 WIELGUS, Hana 15 Champion Tomaszów Maz. 37.31
5 OSIADACZ, Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' 38.66
6 KARWAT-MICHALAK, Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 38.87
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 8 z 8

1 JĘDRASIK, Marta 15 MKS Jedynka Łódź 36.09
2 POBORSKA, Maja 15 MUKS Zgierz 35.24
3 ROSWAG, Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. 33.24
4 LYTVYNENKO, Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 33.75
5 TOMASIK, Lilianna 15 UKS 190 Łódź 35.89
6 SZYMAŃSKA , Julia 15 Ks Assa 36.31

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 11 lat
30.01.2026 - 8:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 TARNOWSKI, Jan 15 UKS Nawa Skierniewice NT
3 GŁOWACKI, Stanisław 15 KS SwimFit Jump NT
4 KRYCZKA, Piotr 15 UKS Nawa Skierniewice NT
5 MISIAK, Miłosz 15 UKS ProSwim Łask NT

Seria 2 z 8

1 JACH, Maciej 15 UKS Nawa Skierniewice NT
2 WRÓBLEWSKI, Jan 15 MKS Trójka Łódź 50.96
3 STACHOWIAK, Jan 15 UKS SP-149 Łódź 48.04
4 HOLWEK, Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.47
5 HOLC, Milan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
6 MAMROT, Mieszko 15 UKS ProSwim Łask NT

Seria 3 z 8

1 MAJKA, Kacper 15 UKS Nawa Skierniewice 46.51
2 PIETRZYK, Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź 43.85
3 ADAMKIEWICZ, Antoni 15 MKS Trójka Łódź 43.33
4 GŁOWIŃSKI, Fabian 15 MKS Jedynka Łódź 43.38
5 KOPER, Szymon 15 Ks Assa 44.21
6 GRZESZCZYK, Kamil 15 MKS Jedynka Łódź 46.99

Seria 4 z 8

1 ŁOGIN, Juliusz 16 MKS Trójka Łódź 42.75
2 JASIŃSKI, Adam 15 MKS Trójka Łódź 42.32
3 GRUSZEWICZ, Szymon 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 41.65
4 JANOWSKI, Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź 42.29
5 KOWALCZYK, Natan 15 UKS SP-149 Łódź 42.52
6 JÓŹWIAK, Jakub 15 LKS ,,Opocznianka'' 43.30

Seria 5 z 8

1 SELEGA, Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź 41.57
2 WORACH, Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź 41.25
3 MIŚKIEWICZ, Leon 15 MKS Trójka Łódź 40.95
4 KNAP, Iwo 15 MKS Jedynka Łódź 41.09
5 VOSKRESENSKYI, Erik 15 MKS Jedynka Łódź 41.56
6 TARNOWSKI, Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź 41.62
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 8

1 WIECZOREK, Kornel 15 UKS SP-149 Łódź 40.43
2 GOLIS, Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź 39.31
3 ANIMUCKI, Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź 39.16
4 ALEKS, Kudra 15 MUKS Wodnik Łask 39.27
5 MICHALAK, Piotr 15 MKS Trójka Łódź 39.41
6 GROSS, maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask 40.79

Seria 7 z 8

1 WRÓBEL, wojciech 15 MUKS Wodnik Łask 38.64
2 DZIUBECKI, Filip 15 Champion Tomaszów Maz. 38.54
3 LUDWIKOWSKI, Aleksander 15 UKS 190 Łódź 36.15
4 KLIMCZYK, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 38.08
5 SADULSKI, Dawid 15 MKS Jedynka Łódź 38.64
6 WÓJCIK, Szymon 15 LKS ,,Opocznianka'' 38.78

Seria 8 z 8

1 RUFF, Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź 35.30
2 BANASZEK, Tymon 15 MKS Trójka Łódź 34.36
3 PIERZYŃSKI, Jan 15 St.S. Nautilus Brzeziny 31.74
4 KOZIRÓG, Filip 15 UKS 190 Łódź 33.17
5 KOTYNIA, Piotr 15 UKS 190 Łódź 34.55
6 SZCZĘSNY, Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice 35.49

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
30.01.2026 - 9:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 SULGOSTOWSKA, Iga 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 OKACHI, Ella 14 MKS Jedynka Łódź NT
3 CELMER, Zofia 14 MUKS Wodnik Łask NT
4 TROPISZ, Kinga 13 MKS Trójka Łódź NT
5 KOWALSKA, Małgorzata 14 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 2 z 7

1 PARTYKA, Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 ŁASZCZEWSKA , Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 BER, Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 JÓZEFIAK, Joanna 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 ZDANOWICZ, Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 BERNAŚ, Zofia 14 SP Meduza Pajęczno NT

Seria 3 z 7

1 DANIELEWICZ, Martyna 14 MKS Trójka Łódź NT
2 ZAMECZNIK, Kaja 14 MKS Jedynka Łódź NT
3 JAGIEŁŁO, Anna 14 MKS Trójka Łódź NT
4 GÓRECKA, Zofia 14 MKS Jedynka Łódź NT
5 OKACHI, Eliana 14 MKS Jedynka Łódź NT
6 KUBIŚ, Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 4 z 7

1 PANASZEK, Helena 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 SIWIK, Antonina 14 KS SwimFit Jump NT
3 RERUCH, Zuzanna 14 UKS 190 Łódź NT
4 PUCIŁOWSKA, Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice NT
5 TOMECKA, Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 RESZKA, Zuzanna 14 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 5 z 7

1 BANASZCZYK, Weronika 13 UKS SP-149 Łódź 6:47.56
2 MACKO, Karolina 14 UKS 190 Łódź 6:26.69
3 KAROLAK, Hanna 13 MUKS Wodnik Łask 6:15.89
4 GADZIŃSKA , Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 6:19.63
5 GĄSZCZYK, Alicja 13 MKS Trójka Łódź 6:28.13
6 DWÓRZNIK, Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 6 z 7

1 BANASIAK, Roksana 13 UKS Rekin Ozorków 6:01.00
2 WIERZBICKA, Joanna 14 MKS Trójka Łódź 5:43.85
3 MICHALAK, Natalia 13 Ks Assa 5:38.84
4 DZIEJA, Hanna 13 MKS Jedynka Łódź 5:39.28
5 MAHRBURG, Izabela 13 SP Meduza Pajęczno 5:51.02
6 PLICHTA, Zofia 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:11.02

Seria 7 z 7

1 BOJANOWSKA, Hanna 13 UKS 190 Łódź 5:35.88
2 WALCZAK, Wiktoria 13 UKS 190 Łódź 5:33.39
3 WOJCIECHOWSKA, Julia 13 UKS SP-149 Łódź 5:20.26
4 NOWAK, Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:26.92
5 GAJDA, Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:34.07
6 KRAMEK, Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:37.09

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
30.01.2026 - 9:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 LORENC, Robert 13 MKS Trójka Łódź NT
3 STAŃ, Szymon 14 MKS Jedynka Łódź NT
4 BARAN, Krzysztof 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 STOPCZYK, Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 2 z 8

1 STUDNICKI, Marcel 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 WALAK, Hubert 14 KS SwimFit Jump NT
3 MELCZYŃSKI, Igor 14 SP Meduza Pajęczno NT
4 JAMIŃSKI, Antoni 14 SP Meduza Pajęczno NT
5 WÓJCIK, Maksymilian 14 UKS 190 Łódź NT
6 KRAKOWSKI, Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny

Seria 3 z 8

1 PĄSIEK, Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT
2 GAJEWSKI, Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT
3 GONZALEZ SUSKIEWICZ, Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 PETRUS, Matvii 14 UKS SP-149 Łódź NT
5 ZAWIERUCHA, Leon 13 MUKS Wodnik Łask NT
6 WASIAK, Artur 14 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 4 z 8

1 KIELICHOWSKI, Marcel 14 KS SwimFit Jump NT
2 ŁAKOMY, Iwo 14 MKS Trójka Łódź NT
3 STOPCZYK, Kordian 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 GAWŁOS, Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź NT
5 PEREPICHKA, Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź NT
6 ORCZYKOWSKI, Maximilian 13 MKS Trójka Łódź NT

Seria 5 z 8

1 BANASZEK, Adam 14 UKS 190 Łódź NT
2 MAKUCH, Adam 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 PRZYBYŁA, Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 7:21.53
4 KACPRZAK, Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź NT
5 PAPUGA, Piotr 14 UKS 190 Łódź NT
6 WANTKIEWICZ, Wiktor 14 UKS 190 Łódź NT

Seria 6 z 8

1 JAŚNIEWSKI, Adam 13 UKS 190 Łódź 6:57.40
2 BŁĄKAŁA , Mateusz 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 6:40.21
3 FOLUŚNIAK, Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 5:56.59
4 PRZYDATEK, Filip 13 LKS ,,Opocznianka'' 6:26.28
5 POLAK, Artur 13 MKS Trójka Łódź 6:40.47
6 HAMRIN, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 7:08.56

Seria 7 z 8

1 WALCZAK, Antoni 13 UKS 190 Łódź 5:50.11
2 RUTKOWSKI, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 5:44.21
3 BOLIMOWSKI, Dawid 13 Ks Assa 5:38.26
4 KOSTOCHKA, Mark 13 UKS SP-149 Łódź 5:40.01
5 ŁUCZAK, Natan 13 UKS SP-149 Łódź 5:49.81
6 SZYCHOWSKI, Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 5:52.61

Seria 8 z 8

1 MATUSZCZYK, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 5:16.70
2 SŁONKA, Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:03.18
3 BANCEWICZ-BOGUTA, Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:36.67
4 LIWIŃSKI, Jakub 13 UKS 190 Łódź 5:00.93
5 SZYCHOWICZ, Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:13.29
6 PLEWNIŃSKI, Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:20.25
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m grzbietowy 11 - 13 lat
30.01.2026 - 10:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

2 DEGTYAREVA, Ulyana 15 MKS Trójka Łódź NT
3 TKACZYK, Alina 14 MKS Trójka Łódź NT
4 DZIKOWSKA, Kornelia 15 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 10

2 WESOŁOWSKA, Zofia 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 GRZYBOWSKA, Klara 14 MKS Trójka Łódź NT
4 KULCZYCKA, Ewa 15 MKS Trójka Łódź NT
5 KUBERSKA, Nikola 15 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 10

1 ANDRZEJCZAK, Katarzyna 15 MKS Jedynka Łódź NT
2 SZCZEPANEK, Lilla 14 SP Meduza Pajęczno NT
3 SULGOSTOWSKA, Iga 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
4 TOMASIK, Lilianna 15 UKS 190 Łódź NT
5 WICHLIŃSKA, Zofia 15 UKS 190 Łódź NT
6 WOJCIECHOWSKA, Helena 14 MUKS Zgierz NT

Seria 4 z 10

1 UMAŃSKA , Maja 15 UKS Nawa Skierniewice NT
2 BELINA, Pola 13 UKS Nawa Skierniewice NT
3 SUPERA, Klara 14 UKS Nawa Skierniewice NT
4 TSESKO, Marta 15 MKS Trójka Łódź NT
5 DWÓRZNIK, Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 ROSWAG, Alicja 15 Champion Tomaszów Maz. NT

Seria 5 z 10

1 STROŻEK, Oliwia 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 GRUCZALSKA, Natalia 13 SP Meduza Pajęczno NT
3 KRAWCZYK, Lily 14 MKS Trójka Łódź NT
4 WIELGUS, Hana 15 Champion Tomaszów Maz. NT
5 SZWEBS, Łucja 15 MUKS Wodnik Łask NT
6 BŁASZCZYK, Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 6 z 10

1 SZWED, Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 RERUCH, Zuzanna 14 UKS 190 Łódź NT
3 GOLIS, Blanka 13 MKS Trójka Łódź 3:51.79
4 KUBIŚ, Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 AMBROSZCZYK, Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 JEZIERSKA, Jagoda 14 MKS Trójka Łódź NT

Seria 7 z 10

1 KLECZEWSKA, Alicja 13 SP Meduza Pajęczno 3:17.93
2 HENDEL, Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź 3:16.58
3 MACIŃSKA , Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. 3:09.01
4 ZAMECZNIK, Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 3:13.03
5 PUCIŁOWSKA, Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 3:16.64
6 LENARTOWICZ, Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 3:25.77
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 7, Dziewcząt, 200m grzbietowy

Seria 8 z 10

1 ZDANOWICZ, Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:04.81
2 PARTYKA, Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' 3:03.25
3 KĘDZIORA, Gabriela 14 LKS ,,Opocznianka'' 3:01.80
4 PANASZEK, Helena 14 LKS ,,Opocznianka'' 3:02.67
5 GRYGIEL, Zofia 13 MKS Trójka Łódź 3:04.40
6 GADZIŃSKA , Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 3:05.89

Seria 9 z 10

1 KAROLAK, Hanna 13 MUKS Wodnik Łask 2:58.36
2 WOSIK, Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 2:57.24
3 KRAMEK, Maria 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:53.04
4 ZIÓŁKOWSKA, Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 2:55.78
5 NAJBERT, Marcelina 13 Ks Assa 2:58.14
6 MORDAKA, Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 3:01.45

Seria 10 z 10

1 ZALEGA, Lena 13 LKS ,,Opocznianka'' 2:51.26
2 WOJCIECHOWSKA, Julia 13 UKS SP-149 Łódź 2:48.02
3 KOTUS, Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:42.40
4 KOWALSKA, Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 2:47.90
5 NOWAK, Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:49.74
6 POGODA, Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:51.33

Konkurencja 8 Chłopców, 200m grzbietowy 11 - 13 lat
30.01.2026 - 11:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

1 TOMCZAK, Łukasz 15 Ks Assa NT
2 KLUJ, Aleksander 15 UKS 190 Łódź NT
3 GRZESZCZYK, Kamil 15 MKS Jedynka Łódź NT
4 PIERZYŃSKI, Jan 15 St.S. Nautilus Brzeziny NT
5 KLIMCZYK, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź NT
6 TARNOWSKI, Jan 15 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 2 z 10

1 MORAWSKI, Igor 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
2 WIŚNIEWSKI, Ignacy 14 LKS ,,Opocznianka'' NT
3 STARUSHKO, Illia 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 ALEKS, Kudra 15 MUKS Wodnik Łask NT
5 WASIAK, Artur 14 MKS Jedynka Łódź NT
6 WÓJCIK, Szymon 15 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 3 z 10

1 GROBELSKI, Aleksander 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 KOWALCZYK, Natan 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 GŁOWIŃSKI, Fabian 15 MKS Jedynka Łódź NT
4 ADAMCZYK, Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 KOTYNIA, Piotr 15 UKS 190 Łódź NT
6 ŚMIESZKOWICZ, Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 8, Chłopców, 200m grzbietowy

Seria 4 z 10

1 DUDKIEWICZ, Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice NT
2 GOMEZ-FIGAT, Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice NT
3 MICHALSKI, Adam 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 RUFF, Aleksander 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 JÓŹWIAK, Jakub 15 LKS ,,Opocznianka'' NT
6 ZAWIERUCHA, Leon 13 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 5 z 10

1 JĘDRZEJEWSKI, Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice NT
2 MIŚKIEWICZ, Leon 15 MKS Trójka Łódź NT
3 MIAZEK, Cezary 13 MKS Trójka Łódź NT
4 MELCZYŃSKI, Igor 14 SP Meduza Pajęczno NT
5 STAWSKI, Oliwier 15 MKS Jedynka Łódź NT
6 ADAMKIEWICZ, Antoni 15 MKS Trójka Łódź NT

Seria 6 z 10

1 JASIŃSKI, Adam 15 MKS Trójka Łódź NT
2 PĄSIEK, Adam 14 UKS Nawa Skierniewice NT
3 JARCZEWSKI, Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice 3:40.63
4 KNAP, Iwo 15 MKS Jedynka Łódź NT
5 JAMIŃSKI, Antoni 14 SP Meduza Pajęczno NT
6 KUBALEWSKI, Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 7 z 10

1 RUDOLF, Filip 13 MKS Trójka Łódź 3:37.31
2 OLEJNICZAK, Leonard 14 UKS SP-149 Łódź 3:30.39
3 STUDNICKI, Marcel 14 LKS ,,Opocznianka'' 3:29.07
4 KRAKOWSKI, Mikołaj 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:29.94
5 POLAK, Artur 13 MKS Trójka Łódź 3:30.94
6 MAZUREK, Franciszek 13 MKS Trójka Łódź 3:39.02

Seria 8 z 10

1 JAŚNIEWSKI, Adam 13 UKS 190 Łódź 3:16.71
2 ŁASKI, Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:14.18
3 FIUTAK, Antoni 13 Ks Assa 3:09.88
4 GRUSZCZYŃSKI, Emil 14 SKS 137 Delfin Łódź 3:12.30
5 WIERNIK, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 3:16.02
6 WANTKIEWICZ, Wiktor 14 UKS 190 Łódź 3:27.52

Seria 9 z 10

1 KACPRZAK, Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 3:07.29
2 FOLUŚNIAK, Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 2:57.77
3 GWIAZDOWSKI, Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:52.19
4 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 2:55.21
5 SŁONKA, Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:04.77
6 GONZALEZ SUSKIEWICZ, Leo 14 SKS 137 Delfin Łódź 3:07.64
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 8, Chłopców, 200m grzbietowy

Seria 10 z 10

1 FILIPIAK, Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:50.64
2 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 2:34.46
3 LIWIŃSKI, Jakub 13 UKS 190 Łódź 2:31.10
4 OWCZAREK, Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:31.70
5 MATUSZCZYK, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 2:48.12
6 WALCZAK, Antoni 13 UKS 190 Łódź 2:51.44

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 13 lat
30.01.2026 - 12:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

1 KURCZEWSKA, Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź NT
2 BELINA, Pola 13 UKS Nawa Skierniewice NT
3 JĘDRASIK, Marta 15 MKS Jedynka Łódź NT
4 KWIATKOWSKA, Alina 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 OLCZAK, Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 14

1 ŁUCZAK, Iga 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 KWIATKOWSKA, Maja 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 MICHALSKA, Hanna 15 UKS Nawa Skierniewice NT
4 ZIÓŁKOWSKA, Lena 15 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
5 BARTUZEL, Inga 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 BAYESHKA, Stefaniya 15 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 14

1 WOJNA, Katarzyna 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 ROŻNIATA, Zofia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 BOGULEWSKA, Zofia 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 SIWIK, Antonina 14 KS SwimFit Jump NT
5 WESOŁOWSKA, Zofia 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 ABEID, Sara 15 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 4 z 14

1 NOWAK, Amelia 14 LUKS "Grabia" Kolumna NT
2 SZULKOWSKA, Kalina 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 ROCHOWSKA, Zofia 15 UKS 190 Łódź NT
4 KUBERSKA, Nikola 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 NOWIK, Sara 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 BEDNAREK, Amelia 15 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 5 z 14

1 DZIKOWSKA, Kornelia 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 WIĘCEK, Maja 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 CZAJKOWSKA, Liliana 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 JAROS, Nadia 15 UKS ProSwim Łask NT
5 SZAFAROWSKA, Natalia 15 UKS ProSwim Łask NT
6 KIEŁBASA , Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 6 z 14

1 KOZŁOWSKA, Klara 15 UKS Nawa Skierniewice NT
2 BARAN, Antonina 15 UKS Nawa Skierniewice 2:20.86
3 WIERCIOCH, Lidia 15 MUKS Zgierz 2:14.36
4 WIERCIOCH, Natasza 15 MUKS Zgierz 2:20.74
5 BŁASZCZYK, Hanna 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 MACIŃSKA , Kornelia 14 Champion Tomaszów Maz. NT

Seria 7 z 14

1 GOLIS, Blanka 13 MKS Trójka Łódź 2:04.11
2 BANASIAK, Roksana 13 UKS Rekin Ozorków 2:00.00
3 BERNAŚ, Zofia 14 SP Meduza Pajęczno 1:57.05
4 KUJAWA, Laura 14 MKS Trójka Łódź 1:59.88
5 NALEPA, Karina 14 MKS Trójka Łódź 2:01.11
6 ŁUCZYŃSKA, Zofia 15 MUKS Zgierz 2:12.25

Seria 8 z 14

1 SZYDLIK, Anna 15 SP Meduza Pajęczno 1:55.00
2 RYBAK, Marta 14 MUKS Zgierz 1:54.65
3 UMAŃSKA , Maja 15 UKS Nawa Skierniewice 1:52.49
4 BELTA, Ludmiła 14 UKS Nawa Skierniewice 1:53.81
5 WICHLIŃSKA, Zofia 15 UKS 190 Łódź 1:54.66
6 KOSOWSKA, Maria 15 SP Meduza Pajęczno 1:55.00

Seria 9 z 14

1 OKIŃCZYC, Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:48.69
2 OSIADACZ, Julia 15 LKS ,,Opocznianka'' 1:46.72
3 TKACZYK, Alina 14 MKS Trójka Łódź 1:44.87
4 SZCZEPANEK, Lilla 14 SP Meduza Pajęczno 1:44.97
5 MACKO, Karolina 14 UKS 190 Łódź 1:46.97
6 GRUCZALSKA, Natalia 13 SP Meduza Pajęczno 1:52.49

Seria 10 z 14

1 KARWAT-MICHALAK, Zuzanna 15 UKS Nawa Skierniewice 1:44.43
2 POBORSKA, Maja 15 MUKS Zgierz 1:42.09
3 MORDAKA, Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:41.27
4 SUPERA, Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 1:42.00
5 PLICHTA, Zofia 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:42.78
6 GRZYBOWSKA, Klara 14 MKS Trójka Łódź 1:44.68

Seria 11 z 14

1 STĘPIEŃ, Maria 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:40.43
2 POPECKA, Maja 13 LKS ,,Opocznianka'' 1:39.21
3 GĄSIŃSKA, Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.18
4 KRAWCZYK, Lily 14 MKS Trójka Łódź 1:38.50
5 JEZIERSKA, Jagoda 14 MKS Trójka Łódź 1:40.25
6 ZAJĄCZKOWSKA , Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 1:41.04
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 12 z 14

1 BANASZCZYK, Weronika 13 UKS SP-149 Łódź 1:35.62
2 HENDEL, Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.22
3 KLECZEWSKA, Alicja 13 SP Meduza Pajęczno 1:30.31
4 DZIEJA, Hanna 13 MKS Jedynka Łódź 1:31.59
5 TROPISZ, Kinga 13 MKS Trójka Łódź 1:35.22
6 SZYMAŃSKA , Julia 15 Ks Assa 1:36.12

Seria 13 z 14

1 TOMECKA, Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.85
2 PLEWIŃSKA, Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.60
3 BOJANOWSKA, Hanna 13 UKS 190 Łódź 1:26.56
4 JANECZEK, Katarzyna 13 MKS Trójka Łódź 1:27.21
5 BER, Lena 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.93
6 KOLASA, Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.92

Seria 14 z 14

1 KALISIAK, Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 1:23.37
2 NAJBERT, Marcelina 13 Ks Assa 1:20.88
3 KOWALSKA, Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1:16.55
4 MICHALAK, Natalia 13 Ks Assa 1:18.03
5 NAJBERT, Matylda 13 Ks Assa 1:21.40
6 GÓRECKA, Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 1:25.83

Konkurencja 10 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 13 lat
30.01.2026 - 12:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13

2 PIETRZYK, Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 KUKULAK, Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 WORACH, Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 2 z 13

1 SADOVOI, Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
2 STARUSHKO, Illia 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 WLAZŁO, Alexander 14 Ks Assa NT
4 TOMCZAK, Łukasz 15 Ks Assa NT
5 KRYCZKA, Piotr 15 UKS Nawa Skierniewice NT
6 KIELICHOWSKI, Marcel 14 KS SwimFit Jump NT

Seria 3 z 13

1 VOSKRESENSKYI, Erik 15 MKS Jedynka Łódź NT
2 WIECZOREK, Kornel 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 GŁOWACKI, Stanisław 15 KS SwimFit Jump NT
4 ŁOGIN, Juliusz 16 MKS Trójka Łódź NT
5 RUDOLF, Filip 13 MKS Trójka Łódź NT
6 JACH, Maciej 15 UKS Nawa Skierniewice NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 10, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 4 z 13

1 BIEGAŃSKI, Antoni 13 UKS ProSwim Łask NT
2 HOLC, Milan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 SZCZECHOWICZ, Adrian 13 UKS ProSwim Łask NT
4 GROSS, maksymilian 15 MUKS Wodnik Łask NT
5 BRODECKI, Brajan 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 STAWSKI, Oliwier 15 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 5 z 13

1 WRÓBLEWSKI, Jan 15 MKS Trójka Łódź NT
2 SELEGA, Oliwier 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 MAMROT, Mieszko 15 UKS ProSwim Łask NT
4 STACHOWIAK, Jan 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 TYLUŚ, Stefan 13 UKS ProSwim Łask NT
6 KOPER, Szymon 15 Ks Assa NT

Seria 6 z 13

1 PEREPICHKA, Liubomyr 13 MKS Trójka Łódź NT
2 MICHALAK, Piotr 15 MKS Trójka Łódź NT
3 BANASZEK, Tymon 15 MKS Trójka Łódź NT
4 MICHALSKI, Adam 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 HOLWEK, Filip 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 ADAMCZYK, Franciszek 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 7 z 13

1 JANOWSKI, Mikołaj 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 GROBELSKI, Aleksander 15 UKS SP-149 Łódź NT
3 LIS, Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź NT
4 WALAK, Hubert 14 KS SwimFit Jump NT
5 SADULSKI, Dawid 15 MKS Jedynka Łódź NT
6 GOLIS, Mikołaj 15 MKS Trójka Łódź NT

Seria 8 z 13

1 LANGE, Leon 14 MKS Trójka Łódź 2:02.23
2 GRUSZEWICZ, Szymon 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:58.56
3 ŁAKOMY, Iwo 14 MKS Trójka Łódź 1:56.00
4 MAJKA, Kacper 15 UKS Nawa Skierniewice 1:58.03
5 GAWŁOS, Aleksander 14 MKS Jedynka Łódź 1:58.94
6 GRZELAK, Jakub 15 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 9 z 13

1 BULIKOWSKI, Igor 14 MKS Trójka Łódź 1:54.15
2 PRZYBYŁA, Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 1:51.67
3 DUDKIEWICZ, Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 1:48.84
4 BURSKI, Franciszek 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:50.97
5 KUBALEWSKI, Franciszek 15 UKS Nawa Skierniewice 1:53.89
6 MORAWSKI, Igor 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:54.64
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 10, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 10 z 13

1 KLUJ, Aleksander 15 UKS 190 Łódź 1:44.70
2 WIŚNIEWSKI, Ignacy 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:43.80
3 MAZUREK, Franciszek 13 MKS Trójka Łódź 1:42.77
4 MIERCZYŃSKI, Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:43.71
5 OLEJNICZAK, Leonard 14 UKS SP-149 Łódź 1:44.67
6 SZCZĘSNY, Antoni 16 UKS Nawa Skierniewice 1:48.43

Seria 11 z 13

1 JĘDRZEJEWSKI, Mikołaj 15 UKS Nawa Skierniewice 1:42.41
2 FIUTAK, Antoni 13 Ks Assa 1:39.56
3 MIAZEK, Cezary 13 MKS Trójka Łódź 1:36.06
4 ŁASKI, Kryspin 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.02
5 STOPCZYK, Mikołaj 14 MKS Jedynka Łódź 1:41.71
6 BANASZEK, Adam 14 UKS 190 Łódź 1:42.73

Seria 12 z 13

1 ORCZYKOWSKI, Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 1:34.18
2 BŁASZCZYK, Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 1:33.33
3 KOSTOCHKA, Mark 13 UKS SP-149 Łódź 1:30.21
4 ASLAN, Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.65
5 WIERNIK, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:33.65
6 PAPUGA, Piotr 14 UKS 190 Łódź 1:35.33

Seria 13 z 13

1 GAJEWSKI, Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 1:29.56
2 HAMRIN, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 1:27.81
3 BANCEWICZ-BOGUTA, Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:14.90
4 SZYCHOWICZ, Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.12
5 MAKUCH, Adam 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:29.53
6 FIRMOWSKI, Wojciech 13 LKS ,,Opocznianka'' 1:30.18

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m motylkowy 11 - 13 lat
30.01.2026 - 13:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 GRYGIEL, Zofia 13 MKS Trójka Łódź NT
3 GĄSIŃSKA, Blanka 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 GAJDA, Liliana 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 ŁATA, Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 2 z 8

1 WOJNA, Katarzyna 15 UKS SP-149 Łódź NT
2 JANECZEK, Katarzyna 13 MKS Trójka Łódź NT
3 OLCZAK, Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 OKACHI, Ella 14 MKS Jedynka Łódź NT
5 JAGIEŁŁO, Anna 14 MKS Trójka Łódź NT
6 NALEPA, Karina 14 MKS Trójka Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 3 z 8

1 BELTA, Ludmiła 14 UKS Nawa Skierniewice NT
2 GĄSZCZYK, Alicja 13 MKS Trójka Łódź NT
3 ŁASZCZEWSKA , Franciszka 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 NAJBERT, Matylda 13 Ks Assa NT
5 WIĘCEK, Maja 15 UKS SP-149 Łódź NT
6 CELMER, Zofia 14 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 4 z 8

1 AMBROSZCZYK, Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 SZWED, Nadia 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 KURCZEWSKA, Zuzanna 15 MKS Trójka Łódź NT
4 NADZIEJKO, Anna 15 UKS SP-149 Łódź NT
5 ZAJĄCZKOWSKA , Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 KWIATKOWSKA, Alina 15 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 5 z 8

1 TSESKO, Marta 15 MKS Trójka Łódź NT
2 KUBIŚ, Aleksandra 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:46.31
3 PLEWIŃSKA, Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.60
4 POGODA, Hanna 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:43.05
5 OKACHI, Eliana 14 MKS Jedynka Łódź 1:48.54
6 PRZYBYSZ, Martyna 15 UKS 190 Łódź NT

Seria 6 z 8

1 JÓZEFIAK, Joanna 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:36.21
2 STĘPIEŃ, Maria 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:30.83
3 KĘDZIORA, Gabriela 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:28.62
4 LYTVYNENKO, Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 1:30.13
5 ZIÓŁKOWSKA, Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 1:34.65
6 KOLASA, Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.33

Seria 7 z 8

1 POPECKA, Maja 13 LKS ,,Opocznianka'' 1:27.80
2 KOWALSKA, Małgorzata 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:26.83
3 MAHRBURG, Izabela 13 SP Meduza Pajęczno 1:24.19
4 ZALEGA, Lena 13 LKS ,,Opocznianka'' 1:25.62
5 RESZKA, Zuzanna 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:27.31
6 LENARTOWICZ, Hanna 14 MKS Jedynka Łódź 1:28.33

Seria 8 z 8

1 WALCZAK, Wiktoria 13 UKS 190 Łódź 1:20.85
2 WOJCIECHOWSKA, Helena 14 MUKS Zgierz 1:20.66
3 KOTUS, Katarzyna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.23
4 DANIELEWICZ, Martyna 14 MKS Trójka Łódź 1:19.89
5 KALISIAK, Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 1:20.73
6 WOSIK, Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:22.55
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 12 Chłopców, 100m motylkowy 11 - 13 lat
30.01.2026 - 13:48 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

2 BŁASZCZYK, Filip 13 UKS Nawa Skierniewice NT
3 GRZELAK, Jakub 15 UKS SP-149 Łódź NT
4 BŁĄKAŁA , Mateusz 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 7

1 ŚMIESZKOWICZ, Tomasz 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 TARNOWSKI, Julian 15 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 LORENC, Robert 13 MKS Trójka Łódź NT
4 STOPCZYK, Kordian 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 SADOVOI, Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie NT
6 LIS, Tymoteusz 15 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 7

1 ASLAN, Antoni 14 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 BULIKOWSKI, Igor 14 MKS Trójka Łódź NT
3 PETRUS, Matvii 14 UKS SP-149 Łódź NT
4 WLAZŁO, Alexander 14 Ks Assa NT
5 DZIUBECKI, Filip 15 Champion Tomaszów Maz. NT
6 ANIMUCKI, Franciszek 15 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 4 z 7

1 WÓJCIK, Maksymilian 14 UKS 190 Łódź 2:05.92
2 BURSKI, Franciszek 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.98
3 GOMEZ-FIGAT, Daniel 15 UKS Nawa Skierniewice 1:39.67
4 STAŃ, Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 1:46.64
5 KUKULAK, Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:59.05
6 BRODECKI, Brajan 15 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 5 z 7

1 PRZYDATEK, Filip 13 LKS ,,Opocznianka'' 1:38.95
2 JARCZEWSKI, Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice 1:35.53
3 SZYCHOWSKI, Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 1:34.29
4 MIERCZYŃSKI, Mateusz 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.77
5 FIRMOWSKI, Wojciech 13 LKS ,,Opocznianka'' 1:36.14
6 GRUSZCZYŃSKI, Emil 14 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.66

Seria 6 z 7

1 LUDWIKOWSKI, Aleksander 15 UKS 190 Łódź 1:28.92
2 BARAN, Krzysztof 14 LKS ,,Opocznianka'' 1:23.59
3 GWIAZDOWSKI, Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:22.93
4 ŁUCZAK, Natan 13 UKS SP-149 Łódź 1:23.10
5 FILIPIAK, Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.13
6 KOZIRÓG, Filip 15 UKS 190 Łódź 1:33.82
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II Sezon 2025/2026
Skierniewice, 30.1.2026

Konkurencja 12, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 7 z 7

1 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 1:17.53
2 PLEWNIŃSKI, Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.91
3 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 1:06.29
4 RUTKOWSKI, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:15.49
5 OWCZAREK, Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.96
6 BOLIMOWSKI, Dawid 13 Ks Assa 1:20.15


